

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VARESE DUE PELLICO

Consiglio di Istituto

L'anno 2024 il giorno 10 del mese di dicembre, alle ore 18:00, il Consiglio di Istituto si è riunito in presenza per discutere il seguente punto, posto all'ordine del giorno:

O.d.G. n° 2	Nomina del Presidente e del Vicepresidente del Consiglio di Istituto
Delibera nº 2	

All'appello nominale risultano:

DIRIGENTE SCOLASTICA	Presente	Assente	GENITORI	Presente	Assente	DOCENTI	Presente	Assente	ATA	Presente	Assente
Gargano Katia	X		Di Piazza Rosa Maria	Х		Canevari Isa		Х	Indelicato Giuseppe	X	
			Gardini Valentina		Х	Maddalena Mirella	Х		Epifani Teresa	X	
			Galluccio Simone	Х		Zaccuri Rosa	Х				
			Consoli Marco	Х		Cacciola Maria Stella	х				
			Mocchetti Silvia	Х		Troianiello Nadia	Х				
			Ricci Alessandra	Х		Barbarini Anna	Х				
			Fraschini Sara	х		Martucci Antonella	Х				
			Lala Vincenza	Х		Ledda Elena	Х				

Presidente: Dott.ssa Rosa Maria Di Piazza

Segretario verbalizzante: Prof.ssa Anna Barbarini

Il Consiglio di Istituto

Vista la candidatura della Dott.ssa Di Piazza Rosa Maria ad assumere la funzione di Presidente del Consiglio di Istituto;

Visto la candidatura del Sig. Consoli Marco ad assumere la funzione di Vicepresidente del Consiglio di Istituto;

Vista la disponibilità ad assumere la funzione di scrutatori di seggio dei Sig.ri Maddalena Mirella e Galluccio Simone;

Visti i risultati dello scrutinio delle votazioni segrete: 16 voti a favore su 17 presenti con 1 astenuto per entrambe le candidature;

Delibera

all'unanimità quanto segue:

- Il seggio elettorale è costituito dai consiglieri scrutatori Maddalena Mirella e Galluccio Simone
- Assume la funzione di Presidente del Consiglio di Istituto la Dott.ssa Rosa Maria Di Piazza
- Assume la funzione di Vicepresidente del Consiglio di Istituto il Sig. Marco Consoli



Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VARESE DUE PELLICO

Delibera n. 2

	Presenti	Assenti		Favorevoli	Contrari	Astenuti
Componenti:	17	2	Votazione:	17	0	0

Data, 10/12/2024

Il Segretario Prof.ssa Anna Barbarini Il Presidente Dott.ssa Rosa Maria Di Piazza

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell'art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.